記 者 提 供 資 料

2 0 2 ４ 年 ( 令 和 ６ 年 ) 4 月 ２ ３ 日

政 策 局 市 長 室 （ 高 橋 )

(直通)078-918-5000(内線)2352

報道機関各位

硬式野球チーム兵庫加古川ヤング 表敬訪問

全日本少年硬式野球連盟が開催した「第 32 回ヤングリーグ春季大会」において、明石市内在住の

中学生が所属する兵庫加古川ヤングが優勝しました。その報告に丸谷市長を表敬訪問します。

記

１．日時・場所

日  時：202４年（令和６年）4 月２６日(金)1７：００～

場  所：３０3 応接室

２．出席者

選 手：３名（明石市内在住の中学３年生）

代 表：藤原 敬介（ふじわら けいすけ）

その他：選手の保護者帯同予定

3 大会概要

大 会 名:第 32 回ヤングリーグ春季大会（全国大会）

 主 催：一般社団法人 全日本少年硬式野球連盟 Young League

 大会期間：2024 年３月 30 日（土）～４月１日（月）

 会 場：倉敷マスカットスタジアム

 出場チーム：32 チーム（全国支部）